ANIC835004 - REGISTRO PROTQCOLLO - 0003637 - 03/09/2021 - VII.1 - U

Fopaica Ty

WM Fitite Corpirensive Novi s Nodoll

%ﬂé /&/fgﬂ//éﬂx&@ Sferbmariz e decondariz @4'/4%'”30 /&M

s All’Albo

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto 3* fascia Ata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche — Ufficio III Ambito Territoriale di
Ancona - prot. 11896 del 02/09/2021 inerente le graduatorie definitive di Istituto di 3 fascia
relative al personale ATA

DISPONE

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto Comprensivo delle graduatorie d’istituto definitive di 3"
fascia del personale ATA valide per gli anni scolastici 2021/2024.

Ai sensi e per gli effetti dell’art.8 punto 4 del D.M. n.50 del 03.03.2021, la graduatoria ¢
impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

I Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana Alejandra Siena

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it
Cod Univoco UFP3EO e-mail anic835004@istruzione.it

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



http://www.scuola-ripe.gov.it/

		2021-09-03T13:23:12+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




